
Definitieve tarieven onroerende-zaakbelastingen 2026 

De Gemeenteraad van Buren; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.16 december 2025; 

  

besluit: 

  
Artikel 5 van de Verordening op de heffing en de invordering van de onroerende-zaakbelastingen 2026 

te wijzigen met de volgende tarieven: 

  

OZB woningen 0,1171 % 

OZB eigendom niet-woningen 0,2661 % 

OZB gebruik niet-woningen 0,1976 % 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2026. 

  

Namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, D.J. Weststrate 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 66495 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2026 nr. 66495 13 februari 2026 1 


